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Keisari Aarnio johdattaa lukijat Suomen vakavimman huume- ja virkarikosoikeudenkäynnin kulisseihin. Se
kertoo, miten Helsingin huumepoliiseja johtanutta sankaripoliisia Jari Aarniota alettiin epäillä myös
alamaailman johtajaksi. Oikeusprosessit ovat vielä kesken, mutta kuva Aarniosta on muuttunut pysyvästi.
Aarnion kulissit romahtivat viimeistään silloin, kun hän tunnusti käyttäneensä satoja tuhansia euroja
hämäräbisneksillä hankittua rahaa.

Poikkeukselliset rikosepäilyt ovat herättäneet ihmetystä ja kysymyksiä. Olisiko Aarnion toimiin pystytty
puuttumaan tarkemmin? Mitä tiedettiin poliisin johdossa? Miten tämä oli kaikki mahdollista? Näihin
kysymyksiin Helsingin Sanomien palkitut rikos- ja oikeustoimittajat Minna Passi ja Susanna Reinboth
hakevat vastauksia. He alkoivat selvittää Aarnioon ja huumepoliisiin liittyviä epäselvyyksiä jo ennen
esitutkinnan aloittamista. Kirjaa varten he ovat käyneet läpi kymmeniä tuhansia sivuja asiakirjamateriaalia ja
haastatelleet satakunta ihmistä. Aineisto paljastaa, että totuus on tarua ihmeellisempää, eikä yllättävistä
käänteistä ole pulaa.
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From Reader Review Keisari Aarnio: Huumepoliisi Jari Aarnion
uskomaton tarina for online ebook

Pekka Pietikäinen says

Huh huh. Missä ihmeen välissä nämä lierot ovat edes ehtineet tekemään ns. oikeita töitä?!?

JaanaMi says

Kattava, joskin aavistuksen sekava selostus Aarnio -casesta, joka tuskin ihan heti unohtuu ja joka käynnisti
yhden tärkeän ja polveilevan keskustelun poliisin luotettavuudesta, puolueettomuudesta ja
viranomaistoiminnan läpinäkyvyydestä. Aikamoista menoa Helsingin huumepoliisissa...!

Anni says

No huh. Aika uskomaton soppa kyllä Helsingin huumepoliisissa. Vaikka tätä onkin seurannut uutisista niin
tässä tuli kyllä valtavasti uutta tietoa. Eikä ihmekään, koska Aarnio ja kumppanit ovat tehtailleet sellaisen
määrän erilaisia rötöksiä ja epämääräistä toimintaa että täytyy antaa propsit kirjoittajille että ovat saaneet
siitä kaikesta väännettyä ymmärrettävän ja luettavan kokonaisuuden. Myönnän että siinä 3/4 kohdalla alkoi
hieman lukuinto hiipua kun tuntui että matskua eri virkarikoksista, oikeudenkäynneistä, todistuksista yms.
vaan riittää ja riittää. Mutta sitten onneksi päästiinkin jo loppupäätösten puolelle.

Oikeastaan järkyttävintä tässä kaikessa on se että kaikista varoitusmerkeistä huolimatta poliisin sisäinen
valvonta on ollut niin lepsua tai olematonta että tyypit ovat voineet vuosikausia puuhailla mitä sattuu. Kirjan
mukaan toimintaa on korjattu, mutta ei se taida vieläkään ihan kunnossa olla.

Johanna Ilen says

Viisi tähteä sille, että tämä kirja on kirjoitettu, ja asian merkityksellisyydelle.

Neljä tähteä siksi, että kirjaa olisi voinut tiivistää hieman karsien detaljeista, vaikka ymmärrän kyllä
niidenkin tarkoituksen. Tästäkin huolimatta erittäin hyvin kirjoitettu.

Martti Malmi says

Aarnio olikin melkoinen rosvo.



Jari Mäkelä says

Ihan paras kirja! Passin ja Reinbothin kirja on analyyttinen, paljastava, jännittävä, hauska ja kauhistuttava
yhtä aikaa.
Kammottavinta tässä kirjassa on tietysti se millaista kuviota Aarnio on pyörittänyt ja miten kauan ja kaikkien
niiden silmien alla, joiden pitäisi valvoa lakia. Seuraavaksi kammotavinta on se kuinka hauska tämä on.
Konnien viestit ja kujeet ovat tavaraa, josta David Mamet ja Quentin Tarantino olisivat varmasti kateellisia,
jos tietäisivät tästä tapauksesta yhtään mitään. Täysin valmista tavaraa Suomen ensimmäiseen Netflix-
hittisarjaan.
Vai mitä voi sanoa siitä, että huumepoliisin paras puolustus sille, että hänen käsittämättömät käteismassinsa
eivät ole huumekaupasta vaan parituksesta?
Lopussa pieni toivonpilkahdus loistaa siitä, että olen entistä vakuuttuneempi, että Seppo Kolehmainen on
erinomaisen rehti, luotettava ja järkevä poliisi. Paateron taas olisi ollut syytä jäädä eläkkeelle. Ehkä jo 50
vuotta sitten.

Daniel says

Kirjan luettuani on myönnettävä, että itse en aikaisemmin ollut perehtynyt Aarnio-juttuun syvällisesti.
Huomaan nyt, että Aarnion luottotoimittajien tekemät jutut ja freimaus olivat vaikuttaneet omiin
mielipiteisiin aiheista ja saaneet aikaan epäilyjä sen suhteen, onko Aarnio syyllinen vai ei.

Tämän vaikuttavan ja perusteellisen teoksen jälkeen epäilyksiä syyllisyydelle ei jäänyt. Teoksen perusteella
kyseessä on ollut totaalinen sumutus, jossa niin poliisijohtoa kuin osaa toimittajista on viety kuin litran
mittaa.

Ainoa, mitä jäin kaipaamaan, oli kaavio, johon olisi koottu huumepoliisissa työskennelleet. Välillä oli vaikea
pysyä perässä, kun erilaisia rikosylikonstaapeleja oli eri kuulusteluissa lukuisia. Teoksessa oli lukuisia
mainioita sitaatteja eri henkilöiltä, mutta parhaimmat olivat nyt eläköityneeltä apulaisvaltakunnansyyttäjä
Jorma Kalskeelta, joka kuvasi tilanteita erittäin kansankielisesti.

Otso Laxenius says

Huikea kertomus todellisuudesta, joka totisesti on tarua ihmeellisempi. Kirja on erinomainen kuvaus siitä,
mitä huumepoliisi tekee ja miten se kytkeytyy rikosjengien vyyhtiin silloin, kun ei mennä sitä tietä, mitä
tatkoitettu on mennä. Tämä on kuvaus myös avoimen ja terveen organisaatiokulttuurin ylistyslaulu
vastakkaisuutta kuvaten. Kirja sisältää hengästyttävän paljon yksityiskohtia ja välillä onkin pakko palata
takaisin, jotta hahmottaa mistä oli kyse. Kertaavaa korrelaatiota jäinkin paikotellen kaipaamaan. Kirjan
viimeinen luku hämmensi hiukan, kun koko teos oli ollut kohtuullisen neutraali, kunnes toimittajien omat
näkemykset lyötiin pöytään. Se sekoitti hiukan omaa pakkaa. Lukukokemuksen jälkeen jäin pohtimaan,
miten luotettava organisaatio Suomen Poliisi lopulta on ja miten tavallinen kansalainen voi luottaa. Ehkä
siksi tämäkin kirja on kirjoitettu, jotta tietäisimme todellisuudesta hiukan eilistä enemmän.



Heini says

Todellakin uskomaton! Case Aarnio on minua eniten järkyttänyt uutinen Suomessa 2010-luvulla.

Linnea says

Juonenkäänteiltään hurja selostus koko ajan monimutkaistuvasta poliisitutkinnasta. Toimittajat Minna Passi
ja Susanna Reinboth ovat tiivistäneet hurjan määrän aineistoa luettavaan muotoon ja valottavat
yksityiskohtia Aarnio-tutkimuksen käänteistä. Vaikka teos on sanavalinnoiltaan latautunut ja toimittajien
kantaa ei tarvitse rivien väleistä etsiä, on kirja joka tapauksessa kiinnostava luettava. Tällaista keissiä ei voi
keksiä, niin uskomattomalta kuin se tuntuukin.

Suvi Takalo says

Osallistuin taannoin luennolle, jossa toinen kirjan kirjoittajista, Hesarin rikostoimittaja Minna Passi kertoi
työstään ja kirjan syntyprosessista. Passi ja kollegansa Susanna Reinboth ovat seuranneet Aarnion tapausta
vuosia, ja onnistuvat tiivistämään tuhansia sivuja ja tunteja oikeudenkäyntiasiakirjoja, haastatteluja ja muuta
materiaalia kompaktiksi ja toimivaksi kokonaisuudeksi.

Kirja on taidonnäyte siitä, miten valtavasta lähdeaineistosta tehdään sujuvasti etenevä ja mielenkiintoinen
tarina. Se pyrkii objektiivisuuteen tapahtumien ja pääepäilty Aarnion syyllisyyden suhteen, mutta lukijan
täytyy toki aina muistaa, että kirjailija valitsee mukaan juuri ne seikat jotka katsoo tarinan kannalta
oleelliseksi. Johdannossa kerrotaan, ettei Aarnio itse ole suostunut haastateltavaksi pyynnöistä huolimatta.

Kuuntelin kirjan äänikirjana, ja lukija Raiko Häyrisen ääni ja puheen rytmitys sopivat tarinaan loistavasti.
Case Aarnio pitää sisällään paljon nimiä ja tapahtumia, mutta jutussa pysyy hyvin kärryillä vaikkei olisi
tapausta mediasta aiemmin juuri seurannutkaan. Kirja herättää paljon kysymyksiä: Miten Aarnion touhut
olivat mahdollisia niin pitkään? Onko kyseessä vain jäävuoren huippu, tehtiinkö hänestä syntipukki
tapauksessa, jossa todellisia syyllisiä on enemmän? Onko Suomessa luotettu poliisin rehellisyyteen liian
sokeasti? Tätä kirjoittaessa tapauksen oikeudenkäynti on edelleen kesken, ja kaikkiin kysymyksiin tuskin
löytyy vastausta. Mutta varmaa on, kirjaa siteeraten, että ”Tämä on häpeä, jonka kanssa poliisi joutuu
elämään monta vuotta.”

Ronja says

"Tämä on häpeä, jonka kanssa poliisi joutuu elämään monta vuotta."

Minna Passin ja Susanna Reinbothin teoksen loppusanoina oleva lainaus kuvaa miten Helsingin
poliisilaitoksen huumepoliisin päällikön Jari Aarnion toimintaan suhtaudutaan nyt, kun kaikki on ohi.
Aarnion jatkuva ja yhä laajentunut rikosvyyhti on skandaali, jolle on vaikea löytää vertailukohtaa.

Helsingin Sanomien toimittajien yhdessä kirjoittama kirja kertoo jäsennellysti ja kiinnostavasti siitä, mitä
Jari Aarnio puuhaili kulissien takana, kuinka rikosvyyyhti alkoi selvitä ja mitä oikeudessa tapahtui.



Taustatyöt on tehty hyvin: Passi ja Reinboth ovat lukeneet tuhansia sivuja oikeudenkäyntimateriaalia ja
haastatelleet lukuisia ihmisiä.

Niin Helsingin Sanomat kuin käytännössä kaikki muutkin suomalaiset mediat uutisoivat Aarnion virkarikos-
ja Trevoc-juttujen tutkinnasta ja käsittelyistä. Passin ja Reinbothin kirja on kuvaus myös siitä, miten tietyt
mediat olivat Aarnion talutusnuorassa vielä silloinkin, kun Aarnion välittämistä "skuupeista" ja muusta
"avusta" olisi kannattanut jo luopua. Minua närästi lukea, miten jopa Suomen Kuvalehti uskoi ensisijaisesti
Aarniota.

Poliisilla on kuitenkin suurin likapyykki pestävänään. Aarnion rikostutkinta ja sitä seuranneet tuomiot
johtivat muutoksiin poliisin toiminnassa. Olisi kiinnostava lukea joskus myöhemmin, mitä poliisissa opittiin
tapahtumasarjasta.

Sanni says

Toimittajat Susanna Reinboth ja Minna Passi ovat tehneet hyvää työtä tiivistäessään mutkikkaan Aarnio-
kuvion noin 400 sivuun. Yhteiskunnallisesti merkittävää rikosvyyhtiä on tarkasteltu ansiokkaasti monelta
kantilta, ei pelkästään poliisin omaa toimintaa tarkastellen vaan myös media saa omansa. Poliisin sisäisen
valvonnan täydellinen pettäminen on itsessään todella kuumottavaa, mutta jotenkin erityisen hyytävältä
tuntui, miten Aarnio pystyi käymään omaa mediakampanjaansa ja tanssittamaan omia luottotoimittajiaan
miten sattuu. Toimittajia, joiden kuuluisi olla vallan vahtikoiria ja valvoa kansalaisen etua. Keskustellessa
viranomaisten valvontaoikeuksien laajentamisesta erityisen mielenkiintoinen on luku, jossa käsiteltiin
tietolähdetoiminnan valvontaa - sitä ei yksinkertaisesti ollut. Liian sinisilmäisesti ei oikeuksia laajennettaessa
pitäisi luottaa poliisiin, vaan kunnollinen valvonta on ehdoton.

Toimittajamaiseen tyyliin Reinbothin ja Passin kirja on asiallista sujuvaa kieltä höystettynä tökeröillä
metaforilla.

Jari Pirhonen says

The book is about Finnish police Jari Aarnio. He was selected as the Police of The Year 1987, nominated as
Helsinki Police drug squad chief in 1999, arrested 2013 and sentenced in jail for 10 years for drug-smuggling
and other offences in 2016. This is really sad and scary story of problems within Finnish police forces and
how "Emperor Aarnio" manipulated and played the system. The book proves the point that the officials must
be supervised in order made them to toe the line. This great book has been written by two investigative
journalist from Finnish Newspaper Helsingin Sanomat, who followed and wrote about the case from the
beginning.

Vellu Taskila says

Perusteellinen kirja Aarnio-keissistä. Tyyli aika asiapitoinen ja ehkä vähän turhan paljon selitetään asioita.
Mutta keissi on niin mielenkiintoinen ja mutkikas että selittäminen voi olla paikallaan. Toimittajilla ei ole
ilmeisesti tyylinä spekuloida ja sen takia kirjasta puuttuu jonkin verran motiivien arvailua tai Aarnion
ajattelun pohdintaa, joka olisi voinut tuoda kirjaan lisäarvoa. Yritän tässä kai sanoa että kirjan päähenkilö jää



kuitenkin vähän etäiseksi.


